de Licitação n° DVOCOC7/224 e instr.:dõs do Ocntratánte, documentos esaes 

qte fazendo Partes integrantes Co presente c..ntrato, rndeçz.ndente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do oreçe preposzo, é de R3 55.890,00 (CINQUENTA 

E CINCO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA RE:2.-25 . 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO ZM SENTIDO ESTRITO - REAJUSn: 

Cs ereços contratados 510 fixos e irrea:::.száveis no prazo de tín ano. 

Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solici ão do Contrata: 

preços poderão sofrer rea'_uste após o interreg= de um ano, ta mesma prepor